

Rathje Holding IVS

Martin Luther Kings Vej 3, 4 th
2450 København SV

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/07/2019

Marcus Rathje
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rathje Holding IVS
Martin Luther Kings Vej 3, 4 th
2450 København SV

e-mailadresse: mr@deveo.dk

CVR-nr: 38900307

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i andre selskaber og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 30 t.kr. mod et overskud sidste regnskabsår på 10 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-2.105
Resultat af ordinær primær drift		0	-2.105
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		29.870	11.763
Ordinært resultat før skat		29.870	9.658
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		29.870	9.658
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.870	11.763
Overført til reserve for iværksætterselskab		3.105	
Overført resultat		23.895	-2.105
I alt		29.870	9.658

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		48.613	33.743
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	48.613	33.743
Anlægsaktiver i alt		48.613	33.743
Likvide beholdninger		17.735	2.735
Omsætningsaktiver i alt		17.735	2.735
Aktiver i alt		66.348	36.478

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		14.633	11.763
Reserve for Iværksætterselskab		23.895	0
Overført resultat		1.000	-2.105
Egenkapital i alt		40.528	10.658
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.820	25.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.820	25.820
Gældsforpligtelser i alt		25.820	25.820
Passiver i alt		66.348	36.478

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000	11.763	0	-2.105	10.658
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	2.870	23.895	3.105	29.870
Egenkapital, ultimo	1.000	14.633	23.895	1.000	40.528

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	21.980
Tilgang	12.000
Kostpris ultimo	33.980
Nettoopskrivninger primo	11.763
Afskrivninger på goodwill	-797
Andel i årets resultat	27.787
Modtaget udbytte	-27.000
Badwill ved køb	2.880
Nettoopskrivninger ultimo	14.633
Regnskabsmæssig værdi ultimo	48.613
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	3.187

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Deveo ApS, København	50%